Проект договора о задатке

ДОГОВОР о задатке

Место                                                                                                                                   дата

Организатор торгов конкурсный управляющий ООО «Авто Хаус» (ОГРН 1111690086364, ИНН 1655232195, адрес: 420111, РТ, г Казань, ул Бурхана Шахиди, д 17, каб. 6) Юнусов Ринат Габдуллович (yu_rinat@mail.ru, 420101,г.Казань,а/я20, ИНН 165909466840, СНИЛС 07906224979, член Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО" ИНН 5010029544,  ОГРН 1035002205919, адрес: 105082, г Москва, г. Москва, Балакиревский пер., 19) действующий на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 24.04.2017 года по делу №А65-6754/2017, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», действующий на основании ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», с одной стороны, и _________________________, именуемый в дальнейшем «Претендент», в лице _____________________, действующего на основании ___________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

[bookmark: _GoBack]1.1. Претендент обязуется перечислить на счет ООО «Авто Хаус» р/с 40702810503000059221 в ПАО «Промсвязьбанк» к/с №30101810700000000803, БИК 042202803 задаток в размере 10 (десять) процентов начальной цены, установленной для соответствующего периода проведения торгов.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Претендент обязан:
2.1.1. Обеспечить поступление указанных в п. 1.1 настоящего Договора денежных средств на расчетный счет в срок не позднее, чем до момента представления заявителем заявки на участия в торгах. При отказе Претендента от подписания Протокола по итогам торгов и (или) договора купли-продажи имущества, не оплате стоимости имущества в установленные сроки, он лишается права на его приобретение, а сумма внесенного им задатка не возвращается. В этом случае торги признаются несостоявшимися, а Претендент утрачивает право на заключение договора купли-продажи.

3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

Организатор торгов:
Организатор торгов конкурсный управляющий ООО «Авто Хаус» (ОГРН 1111690086364, ИНН 1655232195, адрес: 420111, РТ, г Казань, ул Бурхана Шахиди, д 17, каб. 6) Юнусов Ринат Габдуллович (yu_rinat@mail.ru, 420101,г.Казань,а/я20, ИНН 165909466840, СНИЛС 07906224979, член Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО" ИНН 5010029544,  ОГРН 1035002205919, адрес: 105082, г Москва, г. Москва, Балакиревский пер., 19) действующий на основании решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 24.04.2017 года по делу №А65-6754/2017.
ООО «Авто Хаус» р/с 40702810503000059221 в ПАО «Промсвязьбанк» к/с №30101810700000000803, БИК 042202803
______________ 	/Юнусов Р.Г./

Претендент
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

Претендент

_______________ 	/ФИО/